ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ОБ ОТМЕНЕ КОНКУРЕНТНОЙ ЗАКУПКИ ПО ИЗВЕЩЕНИЮ № 27-изв/20 от 16.11.2020

(№32009037950) на право заключения договора: на выполнение работ по установке (замене)

узлов учета электрической энергии, в рамках оказания услуг по передаче электрической

энергии.

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

07.01.2021г. в 15:00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих

на заседании членов закупочной комиссии 5 человек, что составляет 71,42% от общего числа

членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.
1. Отмена конкурентной закупки по запросу предложений в бумажном виде № 27-изв/20 от

16.11.2020г. на право заключения договора: на выполнение работ по установке (замене) узлов учета

электрической энергии, в рамках оказания услуг по передаче электрической энергии (далее –

конкурентная закупка).

Информация о запросе предложений была размещена на сайте в Единой информационной системе

в сфере закупок (далее – ЕИС www.zakupki.gov.ru), на сайте http://pavlovoenergo.ru/ (раздел «Закупки»)

16.11.2020г.

По пункту 1 повестки дня:

1. В соответствии с п. 224 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО

«ПАВЛОВОЭНЕРГО» согласовать отмену конкуренткой закупки по запросу предложений в бумажном

виде № 27-изв/20 от 16.11.2020г. на право заключения договора: на выполнение работ по установке

(замене) узлов учета электрической энергии, в рамках оказания услуг по передаче электрической

энергии.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 5 члена Закупочной комиссии.

«Против»   0  членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось»  0 членов Закупочной комиссии.

Дата подписания протокола 07.01.2021г.

Подписи:

Председатель комиссии: _____________________/ Орлова Ю.Н.

Ответственный секретарь: ____________________ /Малыгина Н.В.

Члены комиссии:

_____________________ / Блинов Ю.Н.

______________________ / Карев А.В.

_____________________ / Круглова А.В.